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S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO Pi1aui

EmiTipo Em 14/08/2013 15:30

Curso: FARMACIA/CCS - Teresina

RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCS- FARMACIA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

1999.1
2007.2
2008.1
2008.1
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2008.2
2009.1

Matricula

199926577
200746872
200846724
200846798
200846920
200846994
200847024
200847042
200847051
200847070
200847113
200847122
200847098
200847131
200954098

Matricula
Antiga

99530485
07514330
08514082
08514155
08514287
08514350
08514384
08514406
08514414
08514430
08514473
08514481
08514457
08514490
09514086

Nome

GERMANE VAL DE MELO

EVERALDO FERNANDES DE SOUSA
ELIAS DE ALMEIDA ROCHA FILHO
JOSE ALVES TERCEIRO NETO

CARLA DA SILVA ROMEIRO

KASSIA KAROLINE LEAL B GOMES
LIVIA QUEIROZ DE SOUSA

MARIA DEUSA DE SOUSA NETA
MATEUS ALMEIDA MACEDO

NAYARA KELLY GOMES BRITO
SHAYARA LOPES CIRIACO

TALYTA DOLORES DO BONFIM CESAR
TAMYRES DE ANDRADE MACEDO
THAMYS LAYARA BANDEIRA DE SA
HERMESON STTAINER SILVA OLIVEIRA

IRA Status

5.11 ATIVO - FORMANDO
7.03 ATIVO - FORMANDO
8.27 ATIVO - FORMANDO
8.24 ATIVO - FORMANDO
7.88 ATIVO - FORMANDO
8.01 ATIVO - FORMANDO
7.89 ATIVO - FORMANDO
8.12 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO
8.07 ATIVO - FORMANDO
8.58 ATIVO - FORMANDO
8.19 ATIVO - FORMANDO
7.81 ATIVO - FORMANDO
8.11 ATIVO - FORMANDO
8.18 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 15
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